и.о.

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государстве1111ое б1Оджет11ое образовательное учрежде1ше
высшего образоваш1я

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

О создании стипендиальной комиссии

С целью координации стипендиального обеспечения обучающихся и повышения
эффективности распределения использования стипендиального фонда на основании
представления декана факультета п р и к а з  ы в а ю:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии технолого-экономического
факультета на 2024-2025 учебный год (далее - стипендиальная комиссия):

- Председатель стипендиальной комиссии: Колесникова Елена Владимировна, декан
технолоrо-экономического факультета;

- Члены стипендиальной комиссии:
Кобякова Валентина Николаевна, заместитель декана технолого-экономического

факультета;
Казицьша Юлиана Константиновна, студентка 733 группы, председатель

профсоюзной организации студентов технолого-экономического факультета;
Степанова Варвара Сергеевна, студентка 733 группы, председатель студенческого

совета технолого-экономического факультета;
Муливенко Елизавета Витальевна, староста 749М группы;
Шмидт Анастасия Андреевна, староста 711 группы;
Пидогина Ульяна Александровна, староста 1113 группы;
Яковлева Анжелика Александровна, староста 11 О 1 группы.
2. Стипендиальной комиссии при исполнении своих ций руководствоваться

u {инс-1,,1Положением о стипендиальнои ко.миссии факультета ерал ого государственного
бюджетного образовательного учреждения разования «Томский
государственный педагогический университет».
3. Контроль за исполнением приказа остав ю за со

Ректорd

Проректор по НОУД

Проректор по ОД

Главный бухгалтер

Начальник УМПСВР

Начальник ЭУ

Начальник УОПВ

Колесн1tкова Е.В.
тел. (31 1-241)/(3143)

J,j)

;1
@

А.И. Макаренко

О.А. Швабауэр

М.С. Садиева

С.В. Гурдина

М.Ю. Пронькин

С.А. Павлюченко

' .П. Матюкевич

Направить: проректор по НОУД, проректор tю ОД, УБУФК, УМПСВР, ЭУ, УОПВ, УНООД, ППОС, ОСО,
факультет.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Макаренко Андрей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 03.04.2025 17:35:01
Уникальный программный ключ:
1e02a8a497b6bca793d528725db6e006cd063d02